
 

Návod k použití 
HOT & COLD SÁČEK 

Horká terapie: 
 
Použití:   
Kdykoliv, kdy je potřeba použít horkou terapii. 
 
Aplikace:  
Horká voda: namočte sáček do vroucí vody po dobu maximálně 7 min. Následně vyjměte, vysušte, 
zabalte do hadříku a aplikujte. Pozor: sáček se nesmí během ohřevu dotýkat dolní části nádoby. 
Mikrovlnná trouba: vložte sáček do mikrovlnné trouby po dobu maximálně 2 minuty, max. příkon 
780/800W. Vyjměte jej, vysušte, zabalte do hadříku a aplikujte na potřebná místa. 
 
Studená terapie: 
 
Použití:  
Kdykoliv, kdy je potřeba použít studenou terapii. 
 
Aplikace:   
Do mrazničky vložte sáček maximálně na 1,5 až 2 h. Následně jej vyjměte, vysušte, zabalte do 
hadříku a aplikujte kde je to nutné. 
 
Upozornění 
• Použita mohou být pouze nepoškozená balení. 
• Nepoužívejte na poraněnou kůži! 
• Před použitím se poraďte s lékařem. 
• Nepoužívejte déle než 20-30 minut. 
• Čistění: nečistoty odstraňte mýdlovou vodou pro ruční mytí a poté důkladně omyjte vodou 

z vodovodu, osušte ručníkem.   
• Neotevírejte sáček.  
• Držte mimo dosah dětí.  

 
Pokyny k likvidaci 
V případě poškození musí být rozlitý gel opláchnut vodou! Balení musí být likvidováno v souladu s 
příslušnými předpisy dané země. 
 
Obsah balení 
13,5x18 cm, 40 sáčků/ kartón 
13,5 x28 cm, 20 sáčků/kartón  
 
Exspirace: do doby poškození nebo otevření obalu. 
02.05.2022.    V01 

      Výrobce 
  

    Upozornění 
  

  Uživatelský manuál  Zdravotnický 
prostředek 

 Šarže  Nepoužívejte, 
pokud je obal 
poškozený  

 
 

                                        Ultragel Medical Kft. 
                               1022 Budapest, Aranka utca 12. 
                              +36 1 278 3050 

          info@ultragelmedical.hu 
           www.ultragelmedical.hu 

  

mailto:info@ultragelmedical.hu
http://www.ultragelmedical.hu/

